2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВАРЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателей постоянных депутатских комиссий Собрания депутатов Вареновскогосельского поселения

           Принято
Собранием депутатов                                                         30 сентября 2016 года

В соответствии со ст.11 Регламента Собрания депутатов Вареновского сельского поселения, Уставом муниципального образования «Вареновское сельское поселение»,

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать председателями постоянных депутатских комиссий Собрания
депутатов Вареновского сельского поселения:
- комиссия по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным
вопросам, строительству – Лисовенко Андрей Алексеевич;
- комиссия по вопросам местного самоуправления, социальной политики, торговли, бытового обслуживания, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, благоустройства и охране общественного порядка - Цыганков Иван Андреевич;
- комиссия по вопросам образования, культуры, молодежной политики, связям с общественными организациями – Мамченко Полина Юрьевна;
- мандатная комиссия – Сафаров Немат Исмаил Оглы.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания депутатов -
глава Вареновского сельского поселения	                                         Н.А. Алентьев

село Вареновка
30 сентября 2016 года
№ 7